[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 2 сентября 2020 года №623/84
        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращения муниципального унитарного предприятия «Муниципальный консультационный центр»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение», согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Витьшев А.А.).
Глава Саткинского муниципального района                                             А.А. Глазков

Председатель Собрания депутатов
Саткинского муниципального района

Н.П. Бурматов

                          ПРИЛОЖЕНИЕ

        к Решению Собрания  депутатов

               Саткинского  муниципального района

              От 02.09.2020г. № 623/84
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», передаваемого в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Характеристики имущества
	Балансовая

/остаточная стоимость, руб.

	1
	Автомобиль

ГАЗ 3221
	Идентиф.№ (VIN): Х9632210070521578,  Марка - ГАЗ 3221, Кузов 32210070296811, Цвет белый, Паспорт ТС серия 52 ММ №519008
	400 000,00 / 0,00

	2
	Автомобиль Шевроле Лачетти
	Идентификационный № (VIN): XUUNF197JAC005568;

Марка ТС – CHEVROLET, KLAN (J200);

Регистрационный знак: Е823КЕ174;
	499 000,00 /0,00

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями Администрации

Саткинского муниципального района
                                                                                                                                                        Е.А. Кузина